
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

« 19 » апреля  2023 г.                        г. Избербаш                                 № 208  
 

 

О завершении отопительного сезона 2022-2023гг.  

в городском округе «город Избербаш» 
 

 

В соответствии с Правилами технической эксплуатации тепловых 

энергоустановок, утвержденными приказом Минэнерго Российской 

Федерации от 24.03.2003г. №115, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.05.2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 

жилых домов», а также на основании данных Гидрометцентра Республики 

Дагестан о среднесуточной температуре наружного воздуха, администрация 

городского округа «город Избербаш» п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Завершить отопительный сезон 2022-2023г. в городском округе 

«город Избербаш» - 21 апреля 2023 года. 

 

2. Рекомендовать Акционерное общество «Единый оператор 

Республики Дагестан в сфере водоснабжения и водоотведения» - единой 

теплоснабжающей организации обеспечить прекращение подачи тепла                           

с переводом котельных на летний режим. 

 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации городского округа «город Избербаш» в сети интернет.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Рабаданова Н.М. 

 

 

Глава городского округа  

«город Избербаш»      М.К.Исаков 

 
 

 


